
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Tomada de Preços Nº 000013/2022 - 10/02/2023 - Processo Nº 001407/2022

Responsável ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA

Data 27/02/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Tomada de Preços nº 000013/2022.

Processo nº 001407/2022

Contratação de Empresa especializada para reforma de Quadra Poliesportiva para a
EMEIEF Córrego Dumer, tendo em vista que os espaços físicos escolares possuem
grande importância para o corpo discente já que além de exercer funções
esportivas,também revelam o contato pessoal entre os alunos.,conforme Anexo I do
Edital.

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais, e principalmente as regras
da Lei Federal nº 10.520/20 e 8.666/93, e estando de acordo com a adjudicação
desta Prefeitura Municipal, HOMOLOGO os itens,  autorizando o empenho em favor
da empresa vencedora DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
nos itens 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19
, 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 ,
38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 ,
56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 e 62 no valor total de R$ 491.121,47 (quatrocentos e
noventa e um mil cento e vinte e um reais e quarenta e sete centavos), conforme
Mapa de Apuração.

São Domingos do Norte, 27 de fevereiro de 2023.

______________________
Ana Izabel Malacarne de Oliveira
PREFEITA MUNICIPAL

1 / 1


	Page 1

